' ^ i::.^#l#: ri,.:,:,Ii,TI.^
APROVADO
E[1 VOTÀcÁo úNtcA .. .:

Ef iCÂunne MUNICIPAL
or ITAITINGA-CE

li( l.L \'.lr, r i

REQUERIMENTO NO. 179/2022

Requer A
SOLENIDADE

-//L<DE SOUSA

nreuzlçÃo
COM ENTREGA

l-,t,r-fSU-S

c NUNES
Presidente da Câmara de ltaitinga

VereâdoÍ CLENILDO

Vereador MAURO GUIMARÂ

DE

DE

laoçÃo DE coNGRATUUçÕes rc
ESCOLAS DESTAQUE NO INEP.

Os Vereadores que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que
promova as medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta,

que se digne de empreender esforços quanto A REALIZAçÃO DE SOLENIDADE COM
ENTREGA DE MOçÃO DE CONGRATULAçóES AS ESCOLAS DESTAqUE NO INEP.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação faz necessária, visando homenagear as escolas que se

destacaram no lnep.

Nestes termos,
Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 31 DE

OUTUBRO DE2022.

Atenciosamente,

)osÉ

ê MA

('
o>"
JOS É NETO

1" Secretário da Câma ra d Itaitinga
Vereador ZE NETO

RUA loÀo FERRETRÁ VTANA.32' CTNTRO - CEP 61.880-000 - ITAITINGVCE
(85) 3377.1272 I www.cAMARÂlTAlTtNGA.cE.covBR